C. Resmî Gazete**, 8 Eylül 1956, Sayı: 9402.

“Orman Nizamnamesi”, **Düster**, Tertip 1, C 2, s. 404, 11 Şevvâl 1286/13.01.1870.

ARDIÇ, Kâmuran, “Ormancılık Tarihimize Kısa Bir Bakış”, **İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Dergisi**, C 36, S. 1 (1986), ss. 98-114.

ASLANHAN, Ali, **R. 1325/M. 1909-1910 Tarihli Orman İstatistiği'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi**, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Anabilim Dalı, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Aydın 2020.

ASMAZ, Hasan, “Orman İstatistikleri Tarihi”, **Türk Ormancılığı, Yüzüncü Tedris Yılına Girerken, 1857-1957**,

Haz. Halil Kutluk, Hasan Asmaz, Türkiye Ormancılar Cemiyeti, Ankara 1957, ss. 111-121.

AY, Burak Ramazan, **R. 1323/M. 1907-1908 Tarihli Orman İstatistiği'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi**, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Anabilim Dalı, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Aydın 2020.

BATMAZ, Eftal Şükrü, KOÇ, Bekir, ÇETİNKAYA, İsmail, **Osmanlı Ormancılığı İle İlgili Belgeler**, C I, T.